
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Основная общеобразовательная школа № 15» 

ПРИКАЗ 

01.09.2021 г. № 364Y2 г. Гурьевск 

О назначении куратора и наставников внедрения 

целевой модели наставничества 

В соответствии с дорожной картой внедрения целевой модели 
наставничества (приказ №364\2 от 01.09.2021г.), с целью 
оказания помощи учащимся в их личностном становлении, классным 
руководителям - приобретения профессиональных знаний и навыков 
выполнения должностных обязанностей 

1. Назначить куратором наставников заместителя директора по Краеву Е.К. 

2.Назначить наставниками реализации целевой модели наставничества 
классных руководителей 1-9 классов (Приложение №1). 

3. Провести обучение наставников в период с 15 сентября по 30 сентября 

4. Утвердить программу наставничества в МБОУ « ООШ №15» 

(Приложение 2) 

4. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на заместителя 
директора по BP Краеву Е.К.. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

2021г. 

Е.А.Палушкина 



Приложение 1 

к приказу 01.09.2021 г. № 364\2 

№п.п. класс Фамилия. Имя. Отчество классного 
руководителя (наставника) 

1. 1 «А» Усольцева И. А. 

2. 1 «Б» Иванова Ю.Ю. 

3. 2 «А» Воробьева C.J1. 

4. 2 «Б» Крючкова И.В. 

5. 3 «А» Жданова Н.В. 

6. 4 «А» Кунгурцнва Е.В. 

7. 5 «А» Шимко М.В. 

8. 5 «Б» Голубина Г. В. 

9. 6 «А» Рыбакова М. А. 

10. 6 «Б» Ковалева Е.А. 

11. 7 «А» Гречишкина В.Я. 

12. 7 «Б» Краева Е.К. 

13. 8 «А» Гойдина О.Ю. 

14. 8 «Б» Иванова Ю.Ю. 

15. 9 «А» Пашковская JI.H. 


		2021-12-06T13:28:41+0700
	МБОУ "ООШ №15"




